##ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Feira da Mata/BA, através do Pregoeiro Municipal nomeado pelo Dec. nº 188/2021, comunica aos interessados

que nos termos da Lei, torna público o Pregão Eletrônico nº 015/2023. Constitui objeto: contratação de empresa para Aquisição

de materiais diversos para reparos nos prédios públicos do município de Feira da Mata, conforme Edital e anexos. Recebimento

das propostas no endereço eletrônico www.bll.org.br prevista para as 12:00 horas do dia 11/05/2023 até as 08:00 horas do dia

25/05/2023, início da disputa dia 25/05/2023 às 09:00 horas no mesmo site. O Edital do Pregão se encontra disponível na íntegra

no endereço eletrônico acima descrito e também pode ser adquirido em www.feiradamata.ba.gov.br ou Prefeitura Municipal de

Feira da Mata, Praça Prefeito Elias Pereira de Souza Filho nº 300 – Centro Informações: (77) 3474.1126.

##DAT Feira da Mata - Bahia, 09 de maio de 2023.

##ASS Noelton Ribeiro Figueredo

##CAR Pregoeiro Municipal